

## ESTADO DE MATO GROSSO CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES COMISSÃO EDUCAÇÃO, DESPORTOS, CULTURA E TURISMO

CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA CEDCT – Cáceres/MT, 03 de Abril de 2025.

Aos Ilustríssimos Senhores (as)

VEREADOR-REPUBLICANOS: ISAÍAS BEZERRA – PRESIDENTE DA COMISSÃO VEREADORA-PL: ELIS FERNANDA DE MELO E SILVA – RELATORA DA COMISSÃO VEREADOR-PSD: – MARCOS EDUARDO RIBEIRO- MEMBRO DA COMISSÃO

**ASSUNTO:** Informativo da Comissão Educação, Desportos, Cultura e Turismo

Eu, Vereador Isaías Bezerra, Presidente da Comissão Educação, Desportos, Cultura e Turismo (CEDCT), venho pelo presente Informar os membros Constituintes Comissão Educação, Desportos, Cultura e Turismo, para uma Convocação Extraordinária que acontecerá no dia 04/04/2025 (sexta Feira) às 10 h 30 min no Plenário da Câmara Municipal de Cáceres-MT, para deliberação do Projeto de Lei seguinte:

1) Projeto de Lei 008, de 26 de fevereiro de 2025 "Institui no Município de Cáceres o "Programa Municipal de Promoção e Incentivo ao Esporte Adaptado" e dá outras providências."

No aguardo de sua confirmação, colocamo-nos, desde já, ao seu inteiro dispor.

Vereador Isaías Bezerra/Republicanos Presidente da Comissão Educação, Desportos, Cultura e Turismo



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 54FB-88AB-012D-D83E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

**V** 

OZIOL BEZERRA DE PAULA (CPF 799.XXX.XXX-91) em 03/04/2025 07:14:08 GMT-04:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 03/04/2025 às 08:14 e assinada digitalmente pela 1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/54FB-88AB-012D-D83E